

| répartition selon le chiffre d'affaires | global | tranche 1 <=109 133 | tranche 2 <=230 672 | tranche 3 <=601 152 | tranche 4 | tranche 5 |
|--|----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Nombre d'entreprises | 53 | 18 | 21 | 14 | | |
| Effectif moyen (exploitant inclus) | 1,6 | 1,1 | 1,3 | 2,7 | | |
| CHIFFRE D'AFFAIRES HT € | 190 650 | 82 978 | 159 811 | 375 345 | | |
| Chiffre d'affaires par personne € | 120 806 | 78 388 | 122 978 | 140 887 | | |
| Marge brute globale % | 48,6 | 50,4 | 48,1 | 48,4 | | |
| Valeur ajoutée % | 30,9 | 28,0 | 33,3 | 30,1 | | |
| Impôts et taxes % | 2,3 | 3,1 | 2,6 | 1,9 | | |
| Charges de personnel % | 7,7 | 1,7 | 4,7 | 11,4 | | |
| Subventions d'exploitation % | 0,1 | 0,2 | 0,1 | 0,2 | | |
| EBE hors cotisations exploitant % | 20,9 | 23,4 | 26,0 | 17,0 | | |
| Amortissements et provisions % | 2,2 | 2,6 | 1,3 | 2,6 | | |
| Résultat exploitat° hors cot. expl. % | 19,7 | 21,6 | 25,1 | 15,8 | | |
| Résultat financier % | -0,2 | -0,3 | -0,1 | -0,1 | | |
| Résultat courant hors cot. expl. % | 19,6 | 21,3 | 24,9 | 15,7 | | |
| Résultat courant hors cot. expl. € | 37 307 | 17 653 | 39 823 | 58 803 | | |
| Cotisations de l'exploitant % | 6,0 | 6,4 | 7,6 | 4,8 | | |
| Résultat courant % | 13,6 | 14,9 | 17,3 | 10,9 | | |
| RESULTAT COURANT € | 25 943 | 12 357 | 27 608 | 40 914 | | |
| Rotation de stocks (jrs achats HT) | 172 | 216 | 177 | 157 | | |
| Crédit clients (jrs CA TTC) | 1 | 1 | 0 | 1 | | |
| Crédit fournisseurs (jrs achats TTC) | 45 | 42 | 48 | 44 | | |
| B.F.R. (jrs CA HT) | 52 | 72 | 55 | 44 | | |
| TVA collectée | 37 113 | 16 604 | 32 129 | 70 957 | | |
| TVA collectée * 100 / CA | 19 | 20 | 20 | 19 | | |
| TVA déductible | 22 135 | 9 532 | 17 259 | 45 653 | | |
| TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée) | 17 | 16 | 16 | 17 | | |